
令和４年　７月　　　　　　月　行　事　予　定　表

日 曜 学　　校　　行　　事

中体連激励会

地区中体連大会

地区中体連大会

あいさつ運動（図書部）　

生徒会各部会

生徒会ボランティア　私立高校説明会（２,３年）

みなとタイム数学（１,２年）

全校朝会（生徒会）　

研究授業②　校内研修

あいさつ運動（美化部）　　

防煙教室（１年）　　

みなとタイム数学（３,２年）

地区中体連大会予備日

地区中体連大会予備日

あいさつ運動（生活保体部）

みなとタイム英語

生徒会ボランティア　　

性教育セミナー（２年）

みなとタイム数学（３,１年）

全校朝会（草場先生）

職員会議

あいさつ運動（文化部）　

生活アンケート　　生徒総会

校納金日

授業参観・１,２年学年PTA

県内一斉部活動休養日

14 木

15 金

16 土

17 日

11 月

12 火

13 水

8 金

9 土

10 日

5 火

6 水

7 木

2 土

3 日

4 月

月目標 中体連に向けて完全燃焼し、１学期の学習面・生活面を振り返る。

1 金

日 曜 学　　校　　行　　事

あいさつ運動（図書部）　　校納金日

みなとタイム数学（３,１年）　ＳＣ来校

１学期終業式　　生徒会レク　

月末統計

夏季休業（～８月24日）

３年三者面談①　　３年学習会①

３年三者面談②　　

３年学習会②

県中体連大会

県中体連大会

３年三者面談③　　３年学習会③

県中体連大会

３年三者面談➃　　

３年学習会➃

３年三者面談⑤　　

３年実力テスト　

３年三者面談⑥　　

３年実力テスト　

 

31 日

28 木

29 金

30 土

25 月

26 火

27 水

22 金

23 土

24 日

（祝）海の日

20 水

21 木

19 火

18 月


